  第 1 页 共 8 页
报告编号： NHTSE19070091
扫码查报告
报告编号: NHTSE19070091
样品名称: 电子秤
款号/型号: DH-A09
检验类别: 委托检验
委托单位: 东莞市铂衡电子有限公司

DH-8610、DH-88A、DH-88C、DH-88H、DH-8918、DH-89A、DH-89C、DH-89F 、
DH-MSX、DH-8006C
所有型号仅型号命名与外观不一样，其他完全一样。
报告编号（No.）: NHTSE19070091
                                                  日 期（Date）: 2019 年 7 月 10 日
第 3 页 共 8 页
中国检验认证集团深圳有限公司
深圳华通威国际检验有限公司
Shenzhen Huatongwei International Inspection Co.,Ltd.
地址(Add):广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦
电话(Tel):+86 755 2674 8019
检验信息
检验依据:
TESTING STANDARD & METHOD:
GB 4706.1-2005 家用和类似用途电器的安全 第 1部分：
通用要求
检验项目
第 8章：对触及带电部件的防护
第 20 章：稳定性和机械危险
第 21 章：机械强度
检验环境 按标准要求
检验结论 所检项目符合要求
检验地址 广东省深圳市公明田寮根玉路宏发高新产业园 9栋一楼
备注：
1. 见附表：指本报告的附加表格。
2. 可能的试验情况判定：
不适用：试验情况不适用本试验产品或不进行该项试验。
合格：试验样品满足要求。
不合格：试验样品不满足要求。
主检 审核 批准
日期：2019 年 7月 10 日
日期：2019 年 7月 10 日
日期：2019 年 7月 10 日
报告编号（No.）: NHTSE19070091
                                                  日 期（Date）: 2019 年 7 月 10 日
第 4 页 共 8 页
中国检验认证集团深圳有限公司
深圳华通威国际检验有限公司
Shenzhen Huatongwei International Inspection Co.,Ltd.
地址(Add):广东省深圳市高新技术产业园科技南十二路华通威大厦
电话(Tel):+86 755 2674 8019
检验结果：
GB 4706.1-2005 家用和类似用途电器的安全 第 1部分：通用要求
序号 试验项目及试验要求 试验结果-说明 判定
8 对触及带电部件的防护
8.1 应有足够的防止意外触及带电部件的防护  合格
8.1.1 所有状态，包括取下可拆卸部件后的状态  不适用
 装取灯泡期间，应有对触及带电部件的防护  不适用
 用 IEC61032 中的探棒 B进行检查，不触及带电
部件
 不适用
8.1.2 用 IEC61032 中的探棒 13 检查 0 类器具、II 类
器具或 II 类结构上的孔隙，不触及带电部件
 不适用
 用探棒 13 检查有绝缘涂层的接地金属外壳上
的孔隙，不触及带电部件
 不适用
8.1.3 对Ⅱ类器具以外的其它器具用 IEC 61032 的 41
号试验探棒进行检查：应不能触及可见灼热电热元
件的带电部件
 不适用
8.1.4 若易触及部件为下述情况可认为不带电 ：  -
 ——由交流安全特低电压供电：电压峰值≤
42.4V